ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первых Частей

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора оказания услуг по информационному

сопровождению справочно-правовой системы КонсультантПлюс с

использованием экземпляра(ов) Системы

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

15.06.2018 №31806458879-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Н.В. Ермилова

В.В. Поликарпова

Л.В. Березуцкая

И.Р. Рыбина

А.И. Долгая

И.Н. Комкова

О.А. Курнявцев

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров оказания услуг по информационному сопровождению

справочно-правовой системы КонсультантПлюс с использованием экземпляра(ов)

Системы (далее - Комиссия) проводилось с 10:00 ч. до 10:45 ч. 15.06.2018 по адресу:

Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11 г. Москва.

Слушали:

Н.В. Ермилова объявила, что по состоянию на 10:00 час. 31.05.2018 поступило

2 (две) Первые Части Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в

Электронной Форме на право заключения Договора оказания услуг по

информационному сопровождению справочно-правовой системы КонсультантПлюс

с использованием экземпляра(ов) Системы  (далее - Аукцион).

Комиссией по Закупкам были рассмотрены Первые Части Аукционных Заявок

на соответствие их требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка

Закупочной Деятельности общества с ограниченной ответственностью

Управляющая Компания «Автодор» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

2

1. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки

(Заявка № 2) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Первых Частях Аукционных Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участников Закупки члены

Комиссии проголосовали следующим образом: (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник

Закупки

Члены Комиссии

Заявка № 1 Заявка № 2

Допустить Участника Закупки к участию в Аукционе

и признать Участником Аукциона – «допустить»

Отказать Участнику Закупки в допуске к участию в

Аукционе – «отказать»

Н.В. Ермилова допустить допустить

В.В. Поликарпова допустить допустить

Л.В. Березуцкая допустить допустить

Итоговое решение допустить допустить

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Н.В. Ермилова

____________ В.В. Поликарпова

____________ Л.В. Березуцкая

отсутствовала А.И. Долгая

отсутствовала И.Н. Комкова

отсутствовал  О.А. Курнявцев

____________ И.Р. Рыбина

		2018-06-15T16:12:43+0300
	Рыбина Ирина Руслановна